
                                                                                                                                         Halle_____1____

Datums

Platība m2 Stenda Nr.

Rīkotājs Zīmogs

Izstāžu sabiedrība  "BT 1" SIA
Reģ. Nr. LR KR: 40003241394; PVN kods: LV40003241394
Adrese: Ķīpsalas ielā 8, Rīga, Latvija, LV - 1048 Banka: SWEDBANK

S.W.I.F.T. Kods HABA LV22
e-mail:  Arturs.Bidins@bt1.lv IBAN LV23HABA0001408034350
http://www.bt1.lv

Eksponents
Nosaukums

Juridiskā adrese

Faktiskā adrese

Banka

Atbildīgā persona, amats

Tālr.:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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17

18

19

Paraksts__________________ Paraksta atšifrējums_________________

202__.gada "     ". ___________ Amats_________________ Zīmogs

Dalības maksa, neieskaitot PVN 39,00 

39,00 Norēķinu summa ar termiņatlaidi  (10)+(11)+(12)+(13), neieskaitot PVN 

39,00 Norēķinu summa bez termiņatlaides (9)+(11)+(12)+(13), neieskaitot PVN 

Ja pasūta iepriekš minēto Iekšējo Ekspozīcijas laukumu ar Standartaprīkojumu (apbūvēts 

laukums), tad par katru m2 summa jāpalielina par EUR 14,-. 0,00 

Konta Nr.

Mob.tālr.:

0,00 

Termiņatlaide saskaņā ar izstādes ''Dārzs un dzīvesstils 2021'' Dalības
noteikumu 5.4. punktu - ja norēķins par Pamatmaksājumu pilnā apmērā tiek
veikts līdz 18.12.2020., tiek piemērota atlaide 15% apmērā. Gadījumā, ja
maksājumi netiek veikti, ievērojot termiņu, termiņatlaide tiek atcelta.

E-pasts:

0,00 

0,00 
Summa (1)+(2)+(3)+(4)

0,05x(5)

x(5-6)

Galējā norēķinu summa ar termiņatlaidi (14)+(16), ieskaitot PVN 21 %

Galējā norēķinu summa bez termiņatlaides (15)+(17), ieskaitot PVN 21%

PVN 21% no (14)

47,19 

8,19 

8,19 PVN 21% no (15)

Summa bez termiņatlaides (5)-(6)-(7) 0,00 

Apliecinu dalību izstādē  ''Dārzs un dzīvesstils 2021” un piekrītu tās Dalības noteikumiem, kurus esmu saņēmis un ar tiem iepazinies.

0,00 

Civiltiesiskās apdrošināšanas par platību līdz 100m2 ( ja laukuma platība lielāka par 100 m2,  par 

katriem nākošajiem 100 m2 - EUR 14,-.)
EUR 14 x ___

Summa ievērojot termiņatlaidi (5)-(6)-(7)-(8)

47,19 

x(5-6-7)

12,5 ,- 0,00 

 5 % atlaide izstādes "Dārzs un dzīvesstils 2020" dalībniekiem 0,00 

0,00 

Ārējais Ekspozīcijas laukums (ne mazāk kā 8 m²) EUR 14,- par 1 m².

Ekspozīcijas laukums virs 120 m²        

Summa EUR

Ekspozīcijas laukums no 25 -120 m² 17 ,- 0,00 

Neapbūvēta iekšējā Ekspozīcijas laukuma 
bāzes cena (EUR par 1 m²) neieskaitot PVN

0,00 

Tālr.: +371 26579824

iesniegšanas termiņš - 16.04.2021

Rīkotājs iznomā Eksponentam ekspozīcijas laukumu izstādē " Dārzs un dzīvesstils 2021" (turpmāk - Izstāde), 
ievērojot Izstādes Dalības noteikumus, kas ir

šī Līguma -Pieteikuma neatņemama sastāvdaļa.Iespējamās Ekspozīcijas laukuma nomas platība : 6;8;9;10;12;15;16;20;24;25;.....m2 

 LĪGUMS - PIETEIKUMS

 Izstāde ''Dārzs un dzīvesstils 2021'' 

 projekta vadītājs

Aizpilda Rīkotājs
dalībai izstādē

                07.05 - 09.05.2021

Izvēlētā platība

19,5 ,-

PVN kods: LV

Ekspozīcijas laukums līdz 24 m²

Reģ. nr. KR

Iekšējā Ekspozīcijas laukuma veids         
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